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第一部分 

概    况

主要职能

    依法审理法律规定由中级法院管辖的刑事、民事、行政等一、二审案件、减刑假释案件；依法审理由省高级法院指定管辖的各类案件；受理不服全市两级法院生效裁判的各类申诉和再审申请，对其中确有错误的依法提起再审；依法审理由检察院提出的抗诉案件；依法对下级法院行使指定管辖权；监督下级人民法院审判工作；依法审理国家赔偿案件；依法办理本院一审生效法律文书及其它依法具有强制执行效力文书的执行工作，统一管理和协调全市法院的执行工作。
…

部门预算单位构成

   山东省淄博市中级人民法院部门预算包括：淄博市中级人民法院本级预算。

第二部分

2014年部门预算表

2014年法院部门收支预算总表
表1                                          单位：万元

	收     入
	支     出

	项      目
	2014年预算
	项      目
	2014年预算

	一、财政拨款(补助)
	4868.89
	按功能科目（项级）
	

	二、财政专户管理资金
	
	行政运行
	2731.94

	三、事业收入（不含教育及医疗收费）
	
	一般行政管理事务
	130.00

	四、事业单位经营收入
	
	案件审判
	1506.68

	五、其他收入
	
	案件执行
	108.32

	
	
	归口管理行政单位离退休
	396.89

	
	
	行政单位医疗
	61.94

	　
	
	公务员医疗补助
	23.12

	
	
	
	

	　
	
	
	

	
	
	
	

	　
	
	
	

	本年收入合计
	
	本年支出合计
	4958.89

	上级补助收入
	
	对附属单位补助支出
	

	附属单位上缴收入
	
	上缴上级支出
	

	用事业基金弥补收支差额
	
	结转下年
	

	上年结转
	90.00
	　
	

	　
	
	　
	

	
	
	
	

	　
	
	　
	

	　
	
	　
	

	收入总计
	4958.89
	支出总计
	4958.89


2014年法院部门收入预算表

表2                                                                                                           单位：万元

	科目编码
	科目名称
	总计
	财政拨款
（补助）
	财政专户
管理资金
	事业收入
	事业单位
经营收入
	其他收入
	上级补助
收入
	附属单位
上缴收入
	用事业基金弥补收支差额
	上年结转

	类
	款
	项
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	  合计
	4958.89
	4868.89
	
	
	
	
	
	
	
	90.00

	204　
	05　
	　01
	行政运行　
	2731.94
	2731.94
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	204　
	05
	　02
	一般行政管理事务　
	130.00
	40.00
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	90.00　

	204　
	05　
	  04　
	案件审判　
	1506.68
	1506.68
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	204　
	05　
	  05　
	案件执行　
	108.32
	108.32
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	208　
	05　
	  01　
	归口管理的行政单位离退休　
	396.89
	396.89
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	210　
	05　
	  01　
	行政单位医疗　
	61.94
	61.94
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	210　
	05　
	  03　
	公务员医疗补助　
	23.12
	23.12
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	　
	　
	　
	　
	　
	
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	　
	　
	　
	　
	　
	
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	　
	　
	　
	　
	　
	
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　


2014年法院部门财政拨款支出预算表

表3                                         单位：万元

	科目编码
	功能科目
	2014年预算
	基本支出
	项目支出

	类
	款
	项
	
	
	
	

	
	
	
	合计
	    4868.89
	3213.89
	1655.00

	204　
	05　
	　01
	行政运行　
	2731.94
	2731.94
	

	204　
	05
	　02
	一般行政管理事务　
	40.00
	
	40.00

	204　
	05　
	  04　
	案件审判　
	1506.68
	
	1506.68

	204　
	05　
	  05　
	案件执行　
	108.32
	
	108.32

	208　
	05　
	  01　
	归口管理的行政单位离退休　
	396.89
	396.89
	

	210　
	05　
	  01　
	行政单位医疗　
	61.94
	61.94
	

	210　
	05　
	  03　
	公务员医疗补助　
	23.12
	23.12
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	


2014年公共预算财政拨款“三公”经费支出预算表
表4                                                               单位：万元
	总计
	因公出国（境）经费
	公务用车购置和运行维护费
	公务接待费

	
	
	
	

	
	
	小计
	公务用车购置经费
	公务用车运行维护费
	

	178.50
	
	
	
	162.00
	16.50


第三部分

2014年部门预算

情况说明

一、预算编制的基本原则和方法

    2014 年预算编制全面贯彻落实市委、市政府决策部署，严格落实中央和省、市厉行节约反对浪费有关要求，按照“从紧、合理、有序”的原则，根据历年收支情况和今年增减变动因素，从实际出发，牢固树立量入为出、建立节约型机关的思想，坚持勤俭办事。区别轻重缓急，做到量力而行，量财办事，各项收入和支出全部纳入单位预算统一管理，统筹安排，确保收支平衡。…
二、部门收支预算总体情况

2014年收入预算为4958.89万元，其中：财政拨款4868.89万元，上年结转90万元。

2014年支出预算为4958.89万元，其中：公共安全支出4476.94万元，社会保障和就业支出396.89万元，医疗卫生支出85.06万元。

三、财政拨款支出预算情况

2014年财政拨款支出预算为4868.89万元，具体情况如下：

1、公共安全支出4386.94万元，，主要用于基本支出、案件审判、案件执行。

2、社会保障和就业支出396.89万元，主要用于离退休费和养老保险。

3、医疗卫生支出85.06万元，主要用于医疗保险。
四、财政拨款安排的“三公”经费预算情况

2014年，通过公共预算财政拨款安排的因公出国（境）、公务用车购置及运行费、公务接待费等“三公”经费预算共178.5万元。

（一）没有安排因公出国（境）预算。

（二）公务用车购置及运行费预算162万元。公务用车运行维护费162万元，包括单位公务用车燃料费、维修费、过路过桥费、保险费等支出，没有安排公车购置预算。
（三）公务接待费预算16.5万元。包括单位按规定开支的各类公务接待（含外宾接待）支出。
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